关于拟将袁家琪等 18 位同志确定为发展对象的公示

经党支部培养教育和考察，在听取培养联系人、党员和

群众意见的基础上，畜牧兽医学院党总支学生党支部于 2021

年 5 月 26 日召开支委会，应到会正式党员 3 人，实到 3 人，

经无记名投票表决一致同意确定袁家琪等 18 位同志为发展

对象。为发扬民主，广泛听取党内外群众意见，接受广大党

员群众监督，现将袁家琪等同志的情况予以公示（见附件）。

公示时间从2021年 5月 26日起至2021年 5月 30日止。

如有异议，可在公示期内向本支部反映。

联系人：朱晓宦、赵丹

联系电话：0511-87280665

特此公示。

附件：发展对象情况一览表

畜牧兽医学院党总支学生党支部

2021 年 5 月 26 日

附件：

发展对象情况一览表

序

号
姓 名

性

别
籍贯 民族

出生

年月
单位及职务

学

历

递交入党申请书

时间

列为入党积极

分子时间

确定为发展对象

时间

1 袁家琪 女
江苏

苏州
汉族 2000年10月

畜牧兽医学院 19 畜牧兽医（3+2）1

班团支书

大专

在读
2019 年 10 月 1 日 2020 年 5 月 25 日 2021 年 5 月 26 日

2 刘慧慧 女
安徽

阜阳
汉族 2000 年 7 月

畜牧兽医学院 19 畜牧兽医（3+2）2

班副班长

大专

在读
2019 年 11 月 5 日 2020 年 5 月 25 日 2021 年 5 月 26 日

3 杭舟 女
江苏

常州
汉族 2001 年 6 月

畜牧兽医学院 19 畜牧兽医（3+2）2

班团支书

大专

在读
2019 年 11 月 3 日 2020 年 5 月 25 日 2021 年 5 月 26 日

4 王世琦 女
江苏

常州
汉族 2001 年 2 月

畜牧兽医学院 19 畜牧兽医（3+2）2

班学习委员

大专

在读
2019 年 11 月 3 日 2020 年 5 月 25 日 2021 年 5 月 26 日

5 吴瑾怡 女
安徽

黄山
汉族 2000 年 9 月

畜牧兽医学院19宠物临床诊疗技术2

班团支书

大专

在读
2019 年 9 月 26 日 2020 年 5 月 22 日 2021 年 5 月 26 日

6 顾捷 女
江苏

南通
汉族 2000 年 6 月

畜牧兽医学院 19 宠物养护与驯导 1

班学习委员

大专

在读
2019 年 9 月 21 日 2020 年 5 月 25 日 2021 年 5 月 26 日

7 周小月 女
江苏

南通
汉族 2001 年 3 月

畜牧兽医学院 19 宠物养护与驯导 2

班心育委员

大专

在读
2019 年 9 月 23 日 2020 年 5 月 25 日 2021 年 5 月 26 日

8 王祺 男
江苏

无锡
汉族 2001年10月

畜牧兽医学院 19 畜牧兽医 2 班团支

书

大专

在读
2019 年 10 月 15 日 2020 年 5 月 22 日 2021 年 5 月 26 日

9 朱启龙 男
安徽

宿州
汉族 2000年11月

畜牧兽医学院 19 畜牧兽医 3 班团支

书

大专

在读
2019 年 10 月 14 日 2020 年 5 月 22 日 2021 年 5 月 26 日

10 杨阔 男
江苏

徐州
汉族 1998年11月

畜牧兽医学院 19 畜牧兽医新希望班

副班长

大专

在读
2019 年 10 月 11 日 2020 年 5 月 22 日 2021 年 5 月 26 日

11 张欣欣 女
山东

德州
汉族 2000 年 3 月

畜牧兽医学院 19 动物医学 1 班体育

委员

大专

在读
2019 年 10 月 14 日 2020 年 5 月 22 日 2021 年 5 月 26 日

12 姚淑婷 女
安徽

芜湖
汉族 2000 年 9 月

畜牧兽医学院 19 动物医学 1 班团支

书

大专

在读
2019 年 10 月 14 日 2020 年 5 月 22 日 2021 年 5 月 26 日

13 唐边静 女
浙江

杭州
汉族 2000 年 5 月

畜牧兽医学院 19 动物医学 1 班宣传

委员

大专

在读
2019 年 10 月 14 日 2020 年 5 月 22 日 2021 年 5 月 26 日

14 朱皓天 男
浙江

宁波
汉族 2000年10月

畜牧兽医学院 19 动物医学 1 班副班

长

大专

在读
2019 年 10 月 15 日 2020 年 5 月 22 日 2021 年 5 月 26 日

15 高向阳 女
山东

济南
汉族 2001 年 1 月

畜牧兽医学院 19 动物医学 2 班体育

委员

大专

在读
2019 年 10 月 15 2020 年 5 月 22 日 2021 年 5 月 26 日

16 周龙 男 湖北 汉族 2000 年 7 月 畜牧兽医学院 19 动物医学 3 班学生
大专

在读
2019 年 10 月 9 日 2020 年 5 月 22 日 2021 年 5 月 26 日

17 张远航 男
山东

菏泽
汉族 2000 年 5 月 畜牧兽医学院 19 动物医学 4 班班长

大专

在读
2019 年 10 月 9 日 2020 年 5 月 22 日 2021 年 5 月 26 日

18 李梦甜 男
安徽

宿州
汉族 2001 年 6 月 畜牧兽医学院 19 动物医学 4 团支书

大专

在读
2019 年 10 月 9 日 2020 年 5 月 22 日 2021 年 5 月 26 日